
ユタにゃん便り 07”ユタカ”な暮らしを”ユタカ”の安心・安全が支えます
発⾏：株式会社ユタカ
発⾏⽇：令和3年7⽉21⽇

暑中お見舞い申し上げます
平素は格別のお引き立てをいただきありがとうございます。
いよいよ夏本番を迎えましたがいかがお過ごしでしょうか？
ユタカでは体温測定や手指の消毒・マスク着用等、徹底した新型コロ
ナウイルスの感染防止対策を講じ、コロナ禍でも安全で安心な警備に
努めています。
また、みな様により良いサービスを提供できるよう、各現場に即し
た教育を実施し、警備員の知識及び能力の維持向上を図っています。
今後とも皆さまのご期待にお応えできますよう努力してまいりますの
で、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

代表取締役 豊川恵子

ごあいさつ

株式会社ユタカ http://www.yutaka-keibi.com
〒666-0025 川⻄市加茂1丁⽬1番11号 TEL：072-756-1228／FAX：072−756-2228

株式会社ユタカ
〒666-0025

川⻄市加茂1丁⽬1番11号
TEL：072-756-1228

兵庫県公安委員会第63001331号
＝＝事業内容＝＝
交通誘導警備

イベント警備「雑踏」
駐⾞場警備

＝＝有資格者＝＝
指導教育責任者（交通）…３名
交通誘導警備１級…２名
交通誘導警備２級…５名
雑踏警備１級…２名
雑踏警備２級…２名

（２０１８年１⽉現在）

（株）ユタカは兵庫県の
経営革新計画承認企業です。

夏場の暑さに向けて準備万端！
空調服を導入しました！

近年、夏の暑さが本当に厳しく
なってきました。これまではコー
ルドスプレーや冷却剤、メッシュ
のベスト等を導入してきました。
昨年の夏は、水分補給や体調管理
を呼びかけながら熱中症対策に取
り組みましたが、警備員は暑さ対
策に苦労をしていました。
今年も暑い夏になりそうです。
警備会社での導入事例はまだ少な
いのですが、空調服を導入するこ
とにしました。制服の脇に取り付
けられたファンで制服内に風が通
り、「とても涼しさを感じる！」
と警備員から嬉しい声を聞くこと
ができました。思い切って導入に
踏み切り、本当に良かったと思え
る瞬間です。

!
"
#
$
%

!
"
#
$
%
&

制服の中を風が
通って涼しいです。
これで暑い夏場も、
警備にしっかり
集中出来ます！

夏の暑さに向けて準備万端！
安心してユタカにお任せ下さい！

毎年、気を付けて
いても暑さは体に
堪えてました。
空調服は、本当に
助かります！



株式会社ユタカ
〒666-0025 川⻄市加茂1丁⽬1番11号 TEL：072-756-1228／FAX：072−756-2228

ユ
タ
に
$
ん
新
聞

発⾏所
ユタにゃん
新聞社

ご依頼主の企業様、そして⾏き交う全ての⼈々がお客様。
安全をお守りするためにお客様のあらゆる不安を取り除くことが私たちの使命。

現任教育を実施しました！
ユタカでは、現任教育を4月に実施する

ことにしています。年度初めに実施して1
年間の業務をスタートしています。コロナ
禍での研修実施のため、座席の間隔を空け、
マスク着用など感染症対策もしっかりしな
がら行いました。
お客様に信頼される警備を提供できるよ

うに、警備の基本に立ち返り、警備技術や
警備員としての規範を再確認しました。お
取引様に期待する警備員像について直接お
話を聞かせていただいたり、警備員との意
見交換もさせていただき、有意義な研修と
なりました。

お客様アンケートにご協力お願いします！

警備サービスの向上に取り組んでいます！

ユタカは「お客様にとって良い警備サービスとは何か?」を大切
にしたいと考えています。お客様が期待される警備サービスや現場
での評価をお知らせいただくお客様アンケートを始めました。
工事等の終了時や工期の途中で、警備員からアンケートのお願い

をさせていただくことがございます。QRコードで簡単に回答でき
ますので、ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

「ユタにゃんのみまもりサポート」いよいよスタート！
地域の安全と安心をお届けするユタカが見守り
業務を開始しました。
お客様のご要望や生活リズムにあったタイミン
グで、ユタカのサポーターがお電話を差し上げ、
食事や睡眠、体調の様子などをお伺いしたり、
季節に応じたお声かけをさせていただきます！

• 高齢者の独り暮らしや高齢者のみで暮ら
している方

• 一人でも問題なく日常生活を送っておら
れるお一人暮らしの高齢者

• 昔と比べて人との会話が少なくなったと
感じておられる方

• 離れて暮らす高齢の親御さんが心配な方

【このような方におススメです】


